Коми»»! (»n onpu (ПВЯНИН.1
№ 1103-13/24
5Т 06.09.2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
. OS t Oai Ч

О признании утратившими
силу распоряжений
Комитета по образованию
от 22.01.2024 №31-р,
от 03.06.2024 № 726-р

Ь.1

ОКУД *251221

На основании статьи 1 Закона Санкт-Петербурга от 26.06.2024 № 447-99
«О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Социальный кодекс
Санкт-Петербурга»:

1. Признать утратившими силу:
распоряжение Комитета по образованию от 22.01.2024 ЗГр «О предоставлении

в 2024 году компенсации родительской платы, компенсации части родительской платы
за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных учреждениях,
реализующих образовательные программы дошкольного образования, находящихся
в ведении Комитета по образованию»;

распоряжение Комитета по образованию от 03.06.2024 №i 726-р «О предоставлении
в 2024 году компенсации родительской платы, компенсации части родительской платы
за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных учреждениях,
реализующих образовательные программы дошкольного образования, находящихся
в ведении Комитета по образованию».

2. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.09.2024.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета по образованию Розова П.С.

'^Ч Отдел
0Рг8низационной)>-о1

ito'SV работы /-tor/
/^У/J

Председатель Ком, Н.Г.Путиловская

КоНОУ «СПБ ГДТЮ/>
‘ 5хол»щий № ^/

		2024-09-18T17:31:26+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document